

PWN Holding 2014 ApS

Rundhøjtorvet 3, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 35 65 63 83

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Peter W. Nielsen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PWN Holding 2014 ApS
Rundhøjtorvet 3
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 35 65 63 83
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Peter W. Nielsen

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Aabyhøj

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Årets resultat er i væsentligt omfang påvirket i positiv retning af salg af kapitalinteresser i regnskabsåret. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-19.667	-9.688
Driftsresultat	-19.667	-9.688
Indtægter af kapitalinteresser	345.495	117.800
Andre finansielle indtægter	23.435	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.913	-14.689
Resultat før skat	333.350	93.423
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	333.350	93.423
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	253.950	25.923
Disponeret i alt	333.350	93.423

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	280.036	873.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	280.036	873.631
Anlægsaktiver i alt	280.036	873.631
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	569.785	0
Andre tilgodehavender	250.000	0
Tilgodehavender i alt	819.785	0
Likvide beholdninger	278.391	222.819
Omsætningsaktiver i alt	1.098.176	222.819
Aktiver i alt	1.378.212	1.096.450

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.028.610	774.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>1.158.010</u>	<u>892.160</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	5.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	214.827	198.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	220.202	204.290
Gældsforpligtelser i alt	<u>220.202</u>	<u>204.290</u>
Passiver i alt	<u>1.378.212</u>	<u>1.096.450</u>

1 Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	873.631	873.631
Afgang i årets løb	<u>-593.595</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>280.036</u>	<u>873.631</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>280.036</u>	<u>873.631</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PWN Holding 2014 ApS
Ejendomsselskabet Rundhøj Torv ApS, Aarhus	50 %	<u>483.274</u>	<u>-27.706</u>	<u>280.036</u>
		<u>483.274</u>	<u>-27.706</u>	<u>280.036</u>